
Pojištění  
auto asistence

• pojištění je dostupné ve 3 variantách – Premium, Komfort a Standard
• vztahuje se na automobil: do 3,5 t, není omezen stáří auta ani řidiče
• lze sjednat pro území České republiky a/nebo Evropy (vč. České republiky) při nepojízdnosti vozidla zajistíme nezbytný odtah, opravu 

nebo zapůjčení náhradního vozu až na 7 dní.
• nejen, že se postaráme o vaše vozidlo, ale pokud nelze opravu uskutečnit tentýž den tak i o celou posádku – ubytování, přeprava do cíle 

odtahu či cíle cesty, taxi na letiště, hotelu
• dle varianty pojištění pomůžeme při ztrátě, odcizení nebo zabouchnutí klíčů od automobilu, defektu pneumatiky nebo vybití baterie 

či zamrznutí motoru, vyšleme náhradního řidiče na místo nehody nebo zajistíme pomoc advokáta a tlumočníka

POJIŠTĚNÍ AUTO ASISTENCE PREMIUM KOMFORT STANDARD
Oprava vozidla ✓ ✓ ✓

Odtah vozidla Neomezený 50 km Do nejbližšího servisu

Pokračování v cestě (v případě, že není možné 
provést opravu tentýž den) ✓ ✓ ✓

Zapůjčení náhradního vozidla 7 dní 5 dní –

Odcizení vozidla ✓ ✓ ✓

Odtah vozidla ze zahraničí do vlasti ✓ ✓ –

Vyslání náhradního řidiče ✓ ✓ –

Vyrážíte autem za babičkou 
po Čechách, k sousedům za 
hranice na výlet nebo na delší 
dovolenou až pod palmy? 
S pojištěním auto asistence 
budete mít jistotu 
pomoci při poruše 
vašeho automobilu 
během cestování 
i když se budete 
vracet zpět.

Jezděte po Česku 
i celé Evropě bez obav

www.axa-assistance.cz

06
-2

02
3


